
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2020 r. 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) oraz na podstawie Uchwały Nr XXXII.169.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 
10 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice 
o zmianie kwot wydatków w 2020 r.: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BFCF1D-1B49-42BA-81DF-72E492BA3CAF. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 r. GOPS Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 611 022,39 0,00 1 611 022,39 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 27 183,00 2 000,00 29 183,00 
  3110 Świadczenia społeczne 27 179,36 2 000,00 29 179,36 
   Własne 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 657 898,65 -2 000,00 655 898,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 728,04 -8 000,00 65 728,04 
   Własne 73 728,04 -8 000,00 65 728,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 889,76 -2 000,00 4 889,76 
   Własne 6 889,76 -2 000,00 4 889,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 045,00 4 000,00 20 045,00 
   Własne 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 848,01 4 000,00 35 848,01 
   Własne 31 848,01 4 000,00 35 848,01 

855   Rodzina 6 476 496,72 -10 266,00 6 466 230,72 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 891 595,00 -11 966,00 1 879 629,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 730 056,32 -11 607,02 1 718 449,30 
   Zlecone 1 730 056,32 -11 607,02 1 718 449,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 450,00 -358,98 91,02 

   Zlecone 450,00 -358,98 91,02 
 85504  Wspieranie rodziny 206 228,72 1 700,00 207 928,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 178,99 1 700,00 42 878,99 
   Własne 37 910,00 1 700,00 39 610,00 

 
Razem: 8 087 519,11 -10 266,00 8 077 253,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BFCF1D-1B49-42BA-81DF-72E492BA3CAF. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BFCF1D-1B49-42BA-81DF-72E492BA3CAF. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

